
Ministrantenplan  

31. Juli - 24. September  
 

Mittwoch 2.8. 

8:30 Uhr, Stadtpfarrkirche Johannes Haid  Katharina Haid 

Donnerstag 3.8. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Valentin Merkhoffer Constantin Merkhoffer 

Samstag 5.8. 

18.00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Sophie Biber 

Alois Fußeder 

Katharina Berger 

Miriam Fußeder 

Sonntag 6.8. 

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Johanna Frank 

Ludwig Götz  

Max Götz  

Lara Donnermeyer 

Julia Haage 

Lea Herrmann   

Mittwoch 9.8. 

8:30 Uhr, Stadtpfarrkirche Elisabeth Rohrmüller  Kilian Ott 

Donnerstag 10.8. 

18:00 Uhr, St. Laurentius 

(Patrozinium)  

Julius Hofstetter  

Selina Hankofer 

Lea Schönauer 

Simon Biber 

Samstag 12.8. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Matthias Schreiner  

Alex Sirl 

 Ivana Stanic 

David Wieser 

Sonntag 13.8. 

10.30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Adriana Wieser 

Kilian Rottengruber  

Miriam Fußeder 

Korbinian Bendl 

Carolina Czekalla 

Alois Fußeder 

Dienstag 15.8., Mariä Himmelfahrt 

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Johanna Ibel  

Max Götz 

Ludwig Götz 

Simon Biber  

Sophie Biber 

Rafael Biberger 

Samstag 19.8. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Katharina Berger 

David Wieser  

Julia Haage  

Kilian Ott 

Sonntag 20.8.  

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Valentin Merkhoffer 

Constantin Merkhoffer  

Lea Herrmann  

Ivana Stanic 

Johanna Frank 

Julius Hofstetter 

Mittwoch 23.8. 

8:30 Uhr, Stadtpfarrkirche Johannes Haid  Adriana Wieser 

Donnerstag 24.8. 

18.00 Uhr, Stadtpfarrkirche Selina Hankofer Johanna Ibel 

Samstag 26.8. 

18.00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Alex Sirl 

Kilian Rottengruber 

Korbinian Bendl 

Sophie Biber 

Sonntag 27.8. 

10.30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Rafael Biberger 

Adriana Wieser 

Lea Schönauer 

Carolina Czekalla  

Matthias Schreiner 

Hannah Schönauer 

Mittwoch 30.8. 



8:30 Uhr, Stadtpfarrkirche Hendrik Zettl  Elisabeth Rohrmüller 

Donnerstag 31.8. 

18.00 Uhr, Stadtpfarrkirche Lea Herrmann  Katharina Berger  

Samstag 2.9.  

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche  
Lara Donnermeyer 

Max Götz 

Selina Hankofer 

Ludwig Götz 

Sonntag 3.9.  

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Johanna Frank  

Julia Haage 

Katharina Haid  

David Wieser 

Julius Hofstetter 

Johannes Haid  

Mittwoch 6.9. 

8:30 Uhr, Stadtpfarrkirche Kilian Ott Adriana Wieser 

Donnerstag 7.9. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Rafael Biberger Ivana Stanic  

Samstag 9.9. 

18.00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
MF 

Felix Fichtner  

Alex Sirl 

Korbinian Bendl 

Sonntag 10.9. 

10.30 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Johanna Ibel  

Korbinian Statt 

 Elisabeth Rohrmüller  

Katharina Statt 

Samstag 16.9. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche  
Lea Schönauer 

Nguyen Thuy Dung 

Selina Hankofer 

Hendrik Zettl  

Sonntag 17.9  

8:00 Uhr, St. Laurentius Herrmann Lea Hofstetter Julius 

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche  

Korbinian Statt 

Katharina Statt 

Miriam Fußeder 

Johanna Frank  

Alois Fußeder 

Simon Biber 

Samstag 23.9. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche  
MF 

Felix Fichtner   

Matthias Schreiner 

Kilian Rottengruber 

Sonntag 24.9  

8:00 Uhr, St. Laurentius Merkhoffer Valentin Merkhoffer Constantin 

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche  

Carolina Czekalla 

Korbinian Bendl 

Kilian Ott  

Lara Donnermeyer 

Hendrik Zettl 

Nguyen Thuy Dung 

©:MF 

Liebe Minis, 

mit diesem Miniplan wünsche ich euch von Herzen schöne, erholsame und fröhliche Ferien!  

Vielen Dank für euren Dienst über das ganze Jahr!  

Bitte seid auch in den Ferien zuverlässig. 

Erster Termin ist der Minitag in Abensberg am 23. September. Nähere Informationen dazu 

erhaltet ihr im neuen Schuljahr. 😊 

Bis dahin, alles Gute und bleibt gesund! 

Eure Andrea <3  

 

PS: Den Miniplan hat dankenswerterweise wieder Maxi F. erstellt.  

Vielen Dank!! Bei Beschwerden dürft ihr euch also an ihn wenden ;-P  


